de Apoderado General de Sociedad Internacional Petrolera S.A., la

Superintendencia de Compañías, con fecha veinte y ocho (28) de

octubre de mil novecientos noventa y dos (1992), emitió la

Resolución número noventa y dos punto uno punto uno punto uno

punto mil seiscientos ochenta y tres (N” 92.1.1.1.1683), en la que"

calificó de legales y suficientes los documentos otorgados en nación _

extranjera por la “SOCIEDAD INTERNACIONAL PETROLERA

S.A.”, para que pueda ejercer sus actividades en el Ecuador. Dicha

Resolución fue inscrita en el Registro Mercantil el cinco (5) de